

JBK Horse Shows ApS

Ferrarivej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 47 90 06



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. april 2015

Som dirigent:

.....
Per Toelstang



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Beretning | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Skat af årets resultat | 10 |
| Materielle anlægsaktiver | 10 |
| Kapitalandele | 10 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 11 |
| Sikkerhedsstillelser | 11 |

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | JBK Horse Shows ApS |
| Adresse, postnr., by | Ferrarivej 4, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 27 47 90 06 |
| Stiftet | 12. december 2003 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.jbkhorseshows.dk |
| Bestyrelse | Per Toelstang, formand Bo Visti Kristoffersen Jens Trabjerg |
| Direktion | Bo Visti Kristoffersen Jens Trabjerg |
| Revision | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens Telefon 73 23 30 00 Telefax 72 29 30 30 |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere shows og events i forbindelse med afholdelse af ridestævner m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter gav i 2014 et underskud på 387 t.kr. mod et underskud på 51 t.kr. året før. Dette anser ledelsen ikke for tilfredsstillende omend det var forventet. Efter modtagelse af likviditationsprovenu fra European-Herning ApS udgør årets resultat før skat 684 t.kr.

Selskabet har i årets løb tilbagekøbt en tredjedel af den udstedte kapital, som led i ændring af ejerstrukturen.

Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på 1.638 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for JBK Horse Shows ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 22. april 2015

Direktionen:

.....
Bo Visti Kristoffersen

.....
Jens Trabjerg

Bestyrelsen:

.....
Per Toelstang
formand

.....
Bo Visti Kristoffersen

.....
Jens Trabjerg

Til kapitalejerne i JBK Horse Shows ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for JBK Horse Shows ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Horsens, den 22. april 2015
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

Finn Steinfeldt
statsaut. revisor

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | -379.960 | 722 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>-7.480</u> | <u>-52.103</u> |
| Resultat af primær drift | -387.440 | -51.381 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.088.106 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -533 | -23.244 |
| Finansielle indtægter | 7.237 | 25.000 |
| Finansielle omkostninger | <u>-23.494</u> | <u>-40.191</u> |
| Resultat før skat | 683.876 | -89.816 |
| ² Skat af årets resultat | <u>83.943</u> | <u>13.993</u> |
| Årets resultat | <u>767.819</u> | <u>-75.823</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -379.593 | -23.244 |
| Overført resultat | <u>1.147.412</u> | <u>-52.579</u> |
| | <u>767.819</u> | <u>-75.823</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 7.480 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | 0 | 7.480 |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 80.000 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 632.328 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 712.328 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 719.808 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 75.000 | 150.000 |
| Varebeholdninger | 75.000 | 150.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 344.336 | 877.641 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 183.974 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 94.700 | 10.757 |
| Andre tilgodehavender | 506.382 | 311.327 |
| Tilgodehavender | 965.418 | 1.383.699 |
| Likvide beholdninger | 1.548.438 | 1.314.796 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.588.856 | 2.848.495 |
| Aktiver i alt | 2.588.856 | 3.568.303 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 126.000 | 126.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | 379.593 |
| Reserve for egne kapitalandele | -943.613 | 0 |
| Overført resultat | <u>2.455.478</u> | <u>1.308.066</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.637.865</u> | <u>1.813.659</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til banker | 2.791 | 2.540 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 415.443 | 985.513 |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 304.075 |
| Anden gæld | <u>532.757</u> | <u>462.516</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>950.991</u> | <u>1.754.644</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>950.991</u> | <u>1.754.644</u> |
| Passiver i alt | <u>2.588.856</u> | <u>3.568.303</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| (kr.) | Anpartskapital | Reserve for net- toopskrivning ef- ter indre værdis metode | Reserve for egne kapitalandele | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|---|--------------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2014 | 126.000 | 379.593 | 0 | 1.308.066 | 1.813.659 |
| Tilbagekøbt kapital | 0 | | -943.613 | 0 | -943.613 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | | -379.593 | 0 | 1.147.412 | 767.819 |
| Egenkapital pr. 31/12 2014 | 126.000 | 0 | -943.613 | 2.455.478 | 1.637.865 |

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JBK Horse Shows ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i det år, hvor stævnet afholdes.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

| | <u>Brugstid (år)</u> |
|---|----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

1. Anvendt regnskabspraxis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes i årsregnskabet henholdsvis fra anskaffelsestidspunktet eller frem til afståelsestidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|-----------------------|--|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -50.104 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-83.943</u> | <u>36.111</u> |
| | <u><u>-83.943</u></u> | <u><u>-13.993</u></u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| (kr.) | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris | | |
| Saldo pr. 1/1 2014 | | <u>324.619</u> |
| Kostpris pr. 31/12 2014 | | <u><u>324.619</u></u> |
| Af- og nedskrivninger | | |
| Saldo pr. 1/1 2014 | | 317.139 |
| Årets afskrivninger | | <u>7.480</u> |
| Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014 | | <u><u>324.619</u></u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014 | | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| 4. Kapitalandele | | |
| (kr.) | | <u>Tilknyttede virksomheder</u> |
| Saldo pr. 1/1 2014 | | 80.000 |
| Afgang i årets løb | | <u>-80.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014 | | <u><u>0</u></u> |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel %</u> |
| Dattervirksomheder | | |
| European-Herning ApS | Vejle | 100,00 |

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

| (kr.) | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> |
|---|---|
| Saldo pr. 1/1 2014 | 252.732 |
| Afgang i årets løb | <u>-252.732</u> |
| Saldo pr. 1/1 2014 | 379.596 |
| Tilbageførsel af opskrivning på afhændede kapitalandele | <u>-379.596</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014 | <u><u>0</u></u> |

Associerede virksomheder

| | | |
|--------------------------------|-------|-------|
| Danish International Sales ApS | Vejle | 50,00 |
|--------------------------------|-------|-------|

6. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.